標題　　　　　： 年度自治労出身地方連合会専従者会議の開催について2024
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1595
発信日付　　　： 年 月 日2023 12 22
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご健闘に敬意を表します。
　さて、自治労出身の地方連合会専従役員の方々との意見交換会を下記のとおり開催いたします。
　各県本部におかれましては格段のご協力をお願いいたします。

記

１．日　時
　 年 月 日 木 　 ～ （ウェブ併用）2024 2 15 ( ) 13:30 16:30
※　 会議終了後、懇親会を予定しております。

２．場　所
　自治労会館　６階ホール（東京都千代田区六番町 ）1

３．参加対象
　 自治労出身の地方連合会専従役員を対象とします。①
※　　 非専従の方および会議当日までに退任予定の方は、参加対象ではありませんのでご留意下さい。

　 ３人以上の専従役員がいる県におかれましては、対面参加の上限を２人までとさせていただきます。②
※お手数ですが、本会議の開催について、県本部から参加対象の方にご連絡いただくようお願いします。

４．ウェブ参加
　ウェブ参加の方は以下の から にご入室ください。URL Zoom
　　【招待者 】 　URL https://us02web.zoom.us/j/81415499224
　　【ミーティング 】 　ID 814 1549 9224
　　【パスコード】 　268819
※　 に入室の際、表示名を「県名＋お名前」としていただくようお願いします。　ZOOM
※　 ウェブ参加者用の資料データについては、２月 日（火）までに、ガルーン・ファイル管理にアップしますので、13
ウェブ参加の方への送付をお願いいたします。

　《注意》自治労関係者（出身者）のみのインナーな話題も出る内容となりますので、ウェブ参加の場合は、参
加場所についてご配慮くださいますようお願いします。

５．議　題（予定）
　 各地方連合会の課題について①
　 その他②

６．自治労出身地方連合会役員名簿の作成および出欠報告について（登録締め切り：２月 日（水）まで）7
（１）各地方連合会における自治労出身役員の名簿を添付しております。
　　　お名前・役職をご確認いただき、変更がある場合は赤字で修正し、以下キントーンに登録ください。
※　　 非専従役員のみの県本部におかれましても、必ずご確認いただき、名簿の提出にご協力ください。

（２）その上で、専従の方については、会議・懇親会への出欠についても、以下キントーンに登録ください。
（３）ウェブ参加者が貸会議室等を利用した場合は会議室料の証憑を添付してください。また、自宅・地方連
合会事務所以外の場所でウェブ参加した場合は交通費の支給対象となります。支給が必要な場合は証憑を
添付してください。
　＜名簿・出欠報告＞
　　https://jichiro.cybozu.com/k/1006/

７．旅費等
　本部旅費規程に従い、後日県本部に振り込みます。

８．その他

℡　ご不明な点やご連絡等がございましたら、総合企画総務局企画担当（ ： ）までお問い合わ03-3263-0263
せ下さい。

添付ファイル　：
【確認用】 年度 地方連合会自治労出身役員名簿2024 _ .xlsx